

Lucrari de reparatie capitala a tavanului din salile de clasa, etajului doi la IP Gimnaziului Ivan Bondarev

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie capitala a tavanului din salile de clasa, etajului doi la IP Gimnaziului Ivan Bondarev

Valoarea de deviz 218 306,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,42	65,00	287,30
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	26,53	65,00	1 724,45
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	17,28	65,00	1 123,20
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	142,36	65,00	9 253,40
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	198,04	65,00	12 872,60
6.	7213050013100	Ținichigiu	h-om	37,92	65,00	2 464,80
7.	7422010060100	Țimplar	h-om	366,94	65,00	23 851,10
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	226,10	65,00	14 696,50
9.	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	64,44	65,00	4 188,60
Total manopera						70 461,95

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,95	5,00	69,75
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,86	6 000,00	11 160,00
3.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	41,84	30,00	1 255,20
4.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrililoetilenici	kg	181,30	55,00	9 971,50
5.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	232,24	25,00	5 806,00
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,95	3,00	41,85
7.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	95,63	105,00	10 041,15
8.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	92,84	150,00	13 926,00
9.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	8,84	1 100,00	9 724,00
10.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	13,26	32,00	424,32
11.	2874136313300	Diblu din metal	buc	353,68	1,00	353,68
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,84	0,01	0,01
13.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,95	5,00	69,75
Total materiale de construcții						62 843,21

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,00	55,00	660,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	25,72	55,00	1 414,60
3.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	2,40	69,00	165,60

4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,21	69,00	152,49
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,19	75,00	14,25
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,03	550,00	5 516,50
		Total utilaje de construcții				7 923,44

Total	lei	141 228,60
CASM	24,00 %	16 910,87
Transportarea materialelor	6,00 %	3 770,59
Cheltuieli de regie	6,00 %	9 714,61
Total	100,00 +	171 624,67
Beneficiul	6,00 %	10 297,49
Total	100,00 +	181 922,16
TVA	20,00 %	36 384,43

Total deviz: **218 306,59**

Intocmit	<u>Vikmar Invest SRL</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	<u></u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)